様式１０

 令和  年  月  日

東京都建設局

公園緑地部長  殿

所 在 地

会 社 名

代表者氏名                ㊞

東京都瑞江葬儀所火葬炉設備選定プロポーザル

プレゼンテーション、ヒアリング出席者報告書

標記プレゼンテーション及びヒアリングについて、出席者は下記のとおりです。

記

No. 氏   名 役  職 出席者概要 出席区分

１

２

３

[留意事項]

(1)「出席者概要」欄については、本提案において当該出席者がどのような立場で関わるのかを簡潔に記

載すること。

例：○○責任者、○○技術者、○○施工管理者、○級建築士として設計会社との調整役 など

(2)「出席区分」欄については、説明者に「説明」、パソコン操作者に「操作」と記載すること。

  両者を兼ねる者は、「説明・操作」（２段書き可）と記載すること。